

**Projekta īstenošanā iesaistīto darbinieku paveiktā darba PLE_{vid} uzskaitē ar
saimniecisku darbību nesaistītiem projektiem 1.1.1.1.pasākumam “Praktiskas ievirzes
pētījumi”**

Saskaņā ar MK 2016.gada 12.janvāra noteikumu Nr.34 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā” 1.1.1.1. pasākuma “Praktiskas ievirzes pētījumi” īstenošanas noteikumi” 43.1.2.apakšpunktu, ar saimniecisku darbību nesaistītam projektam ir attiecināmas tādas ar pētniecību tieši saistītas izmaksas, kad projektā nodarbinātās personas PLE_{vid} visā projekta īstenošanas periodā ir vismaz 0,3 PLE_{vid} vai lielāks. Attiecīgi, **izdevumi par projekta darbinieka atlīdzību, ja darbinieka PLE_{vid} visā projekta īstenošanas periodā nav vismaz 0,3 PLE_{vid}, nav attiecināmi.**

Ņemot vērā iepriekšminēto CFLA pie projekta noslēguma maksājuma izvērtēs visu projekta īstenošanā iesaistīto darbinieku sasniegto PLE_{vid} vērtību. Gadījumos, kad tas būs mazāks nekā 0,3 visa projekta īstenošanas laikā, tiks lemts par neatbilstoši veiktiem izdevumiem konkrētā darbinieka atlīdzības izdevumiem, kas veikti visa projekta laikā.

Lai mazinātu šādu projekta īstenošanas risku, sagatavojot ikgadējo pārskatu “Pārskats par zinātnisko darbinieku noslodzi pilna laika ekvivalenta (PLE) izteiksmē” lūdzam pievērst uzmanību, vai visiem projektā nodarbinātajiem darbiniekiem plānotais PLE_{vid} ir vismaz 0,3 PLE_{vid}.

Ja tiek konstatētas problēmas vai ir aizdomas, ka kāds projektā nodarbinātais nerasniegs vismaz 0,3 PLE_{vid} lūdzam savlaicīgi sazināties ar CFLA projekta vadītāju.

NB! Lūdzam ņemt vērā palīgmateriāla “Informācija atvaļinājuma izdevumu attiecināšanai” (https://cfla.gov.lv/userfiles/files/1111_atvalinajumu_attiecinasana.pdf) informāciju par atvaļinājuma periodiem un palīgmateriāla “PLE uzskaitē atvaļinājumu un slimības lapu gadījumā” (https://cfla.gov.lv/userfiles/files/PLE_uzskaitē_atvalinajumu_un_slimibas_lapu_gadijuma_1111.pdf) informāciju par PLE uzskaiti projekta īstenošanā iesaistītā personāla atvaļinājumu un slimības lapu gadījumā.